



Datum

2018-11-26

Vår referens

Pontus Gleisner

Utvecklingssekreterare

pontus.gleisner@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Ansökan från Lunds universitet om att ta del av sekretessbelagt material iför forskningsändamål ASN-2018-19567

Sammanfattning

Projektledare Ulrika Levander, fil. dr. i socialt arbete och Lupita Svensson, fil. dr. i socialt arbete, vid Socialhögskolan, Lunds universitet, driver forskningsprojektet *En trygg bas*.

Forskarna avser undersöka hur familjehemsföräldrar till barn i förskoleåldern samt tjänstemän inom familjehemsvården, beskriver det stöd som behövs för att tillgodose de placerade barnens utveckling. För att kunna genomföra studien har forskarna ansökt om möjlighet att ta del av uppgifter om familjehemsplacerade barn i ålder 1-6 år samt de familjehem som de är placerade i.

Förslag till beslut

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner ansökan om att ta del av de efterfrågade uppgifterna, avseende familjehemsplacerade barn i ålder 1-6 år samt de familjehem som de är placerade i.

Beslutsunderlag

- Ansökan från Lunds universitet om att ta del av sekretessuppgifter för forskningsändamål
- G-Tjänsteskrivelse ASN 181219 Ansökan avseende forskning
- Beslut Etikprövningsnämnden

Beslutsplanering

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2018-12-06

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2018-12-19

Beslutet skickas till

Enhetschef, Avdelning Socialtjänst Söder

Sektionschef, Avdelning Socialtjänst Söder

Projektledare, Socialhögskolan, Lunds universitet

Ärendet

Projektledare Ulrika Levander, fil. dr. i socialt arbete och Lupita Svensson, fil. dr. i socialt arbete, vid Socialhögskolan, Lunds universitet, har ansökt om att få ta del av sekretessbelagda myndighetshandlingar inom ramen för forskningsprojektet *En trygg bas*. Projektet är finansierat av Allmänna Barnhuset och projekttiden är 12 månader (180701-190630). Projektet är prövat

och godkänt av Regionala Etikprövningsnämnden i Lund (Dnr 2018/805).

Studien syftar till att öka kunskapen om hur små familjehemsplacerade barns stödbehov ser ut och hur deras psykiska hälsoutveckling kan stärkas. I projektet undersöks hur familjehemsföräldrar till barn i förskoleåldern (1-6 år), samt tjänstemän inom familjehemsvården, beskriver det stöd som behövs för att tillgodose de placerade barnens utveckling.

Ansökan avser möjlighet att ta del av uppgifter om familjehemsplacerade barn i ålder 1-6 år samt de familjehem som de är placerade i. Uppgifterna kommer att användas för urval av familjehem och tillfrågande om deltagande i studien.

Ansvariga

Anna von Reis Avdelningschef

Britt-Marie Pettersson Förvaltningschef